
Fenti áráink nettó értékek.
Érvényesek  2020 június 1.-től.

06/2020
€ / 10 g

ISO 3632 - Cat I Net weight Unit price

812102 1 g €9.59 €95.90 / 10 g
Iran

06/2020
€ / kg

Origin Net weight Unit price
843131 TOP

Wild anise seeds seeds India 120 g €5.90 €49.17 / kg

843100
Star Anise stars Vietnam 150 g €7.90 €52.67 / kg

843108 TOP
Fennel seeds seeds Turkey 100 g €4.90 €49.00 / kg

843109
Wild fennel seeds seeds Italia 130 g €11.90 €91.54 / kg

843500 TOP
Cinnamon Cassia ca. 20-25 cm tubes Burma 250 g €10.90 €4.36 / 100 g

843103
Cinnamon from Ceylon 25/30 cm tubes Ceylon 500 g €18.90 €3.78 / 100 g

843102
Black cardamom seeds China 300 g €20.90 €69.67 / kg

843339
Green Cardamom, BIO seeds Guatemala 120 g €12.90 €107.50 / kg

843105
Coriander seeds India 250 g €11.90 €47.60 / kg

843106 TOP
Coriander lemon seeds India 250 g €13.90 €55.60 / kg

843107
Cumin seeds Turkey 500 g €11.90 €23.80 / kg

843114 TOP
Black mustard seeds seeds India 100 g €2.50 €25.00 / kg

843115
Yellow mustard seeds seeds Canada 500 g €8.90 €17.80 / kg

843104
Cloves whole Indonesia 90 g €10.90 €12.11 / 100 g

843119
whole beans Brazil 180 g €19.90 €11.06 / 100 g

Many other spices available on order: juniper berries, licorice, fenugreek, nutmeg, mace and more. available on order

  Sáfrány Iránból – Thiercelin 1809                                                                                                                                        Saffron from Iran – Thiercelin 1809  

Sáfrány, Thiercelin 1809 La Belle Safraniere Nettó súly Egységár
Saffron, Thiercelin 1809 La Belle Safraniere Crocus sativus  L.

Sáfrány, Thiercelin 1809, egész bibe Khorassan
Saffron, Thiercelin 1809, whole threads

   Fűszerek, egész – Thiercelin                                                                                                                                                                                   Whole spices

Származás Nettó súly Egységár

Vad ánizsmag magok

Csillagánizs csillagok

Édeskömény magok

Vad édeskömény magok

Cassia Fahéj kb. 20-25 cm szalagok 

Fahéj Ceylonból 25/30 cm szalagok 

Fekete kardamom magok

Zöld Kardamom, BIO magok

Koriander magok

Koriander citromos magok

Római kömény magok

Fekete mustármagok magok rendelésre

Sárga mustármagok magok

Szegfűszeg egész

Tonkabab egész babok
Tonka beans

Több fűszer kaphátó rendelésre:  borókabogyó, édesgyökér, görögszéna, szerecsendió, szerecsendió virág, stb. rendelésre
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Fenti áráink nettó értékek.
Érvényesek  2020 június 1.-től.

06/2020
€ / 100 g

Arab style spice mixes Origin Net weight Unit price

844222 TOP Tamil-Nadu
blended India 160 g €9.90 €6.19 / 100 g

710407 TOP
crushed Egypt 170 g €10.90 €6.41 / 100 g

710408
crushed Egypt 170 g €10.90 €6.41 / 100 g

844213
powder Morocco 140 g €7.90 €5.64 / 100 g

844213 TOP
crushed Morocco 130 g €10.90 €8.38 / 100 g

710406
On order crushed 500 g €16.90 €3.38 / 100 g

Indian style spice blends
844201 TOP

Curry Colombo, light powder India 130 g €7.90 €6.08 / 100 g

844202 Curry Madras, erős
Curry Madras, strong powder India 130 g €7.90 €6.08 / 100 g

844230 TOP Fekete curry
Curry Black Pearl powder France 130 g €9.90 €7.62 / 100 g

844225
Pink Coral curry powder France 200 g €16.90 €8.45 / 100 g

844224
Garam masala, powder powder France 130 g €7.90 €6.08 / 100 g

844223 Tandoori masala
Tandoori masala powder India 500 g €19.90 €3.98 / 100 g

710405
On order FOIE GRAS, powder powder France 500 g €16.90 €3.38 / 100 g

06/2020
€ / kg

Origin Net weight Unit price
842311

Madagascar 250 g

893992
Queen Vanilla bean paste, squeeze bottle, organic Madagascar / Australia 320 g €39.90 €124.69 / kg

Vanilla vinegar, Lenz
914155

Vanilla balsamic vinegar 250 g €23.90 €95.60 / l

    Curry és fűszerkeverék – Thiercelin                                                                                                                                                          Curries and spice blends  

Arab fűszerkeverék Származás Nettó súly Egységár

Vadouvan masala, hagyma alapú kevert
Vadouvan masala

Cleopatra Dukkah, fűszer mix durvára örölt
Cleopatra Dukkah, crushed spice mix

Pharaon Dukkah, fűszer mix durvára örölt
Pharaon Dukkah, crushed spice mix

Raz el hanout jaune, fűszer mix por
Raz el hanout powder, spice mix

Raz el hanout du roy, fűszer mix durvára örölt
Raz el hanout du roy, spice mix

Rendelésre Andalusia, fűszer mix durvára örölt
Al-Andalusi®, crushed spice mix Andalus

Indiai fűszerkeverék

Curry Colombo, enyhe por

por

por

Rózsa korall curry por

Garam masala, por por

por

Libamáj fűszerkeverék
Rendelésre Libamáj fűszerkeverék por

   Bourbon Vanília, Madagascar                                                                                                                                                                               Vanilla de Bourbon

Származás Nettó súly Egységár
Prémium Bourbon vaníliabab
Thiercelin Bourbon vaníliabab 16/18 cm, egész
Thiercelin Vanilla bourbon 16/18 cm à l'unité Érdeklődj!

Bourbon vanília paszta, Taylor & Colledge
Bourbon vanilla paste, Taylor & Colledge

Szakácsok Queen vaníliabab paszta, műanyag tubusban, BIO
kedvence!

Vanília ecet, Lenz

Vanília balzsamecet
Tahiti vanília
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